CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°  , DE 2017.
(Do Sr. Átila Lira)

Requer retirada de assinatura em
proposição de iniciativa coletiva.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 102, § 4º, do RICD,

a retirada de minha assinatura de apoio a PEC 411 de 2014, que dá nova redação ao

§ 9º do art. 37 da Constituição, para estender aos grupos que especifica a aplicação

do limite remuneratório previsto no inciso XI do art. 37 da Constituição.

Sala das Sessões, em      de                            de 2017

              Deputado Átila Lira

(PSB/PI)